
00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30 00:30

Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A
Bad Soden Bahnhof 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
Neuenhain Friedhof 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Neuenhain Bürgerhaus 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Altenhainer Straße 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Altenhain Kreuz 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Altenhain Kirche 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Hubertushöhe 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
Sandwiese 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Neuenhain Bürgerhaus 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
Neuenhain Friedhof 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Sulzbach Nordbahnhof 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Bad Soden Bahnhof 15:25 15:55 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B Bus A Bus B
Bad Soden Bahnhof 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54
Neuenhain Friedhof 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28 01:58
Neuenhain Bürgerhaus 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00
Altenhainer Straße 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33 02:03
Altenhain Kreuz 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 02:05
Altenhain Kirche 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37 02:07
Hubertushöhe 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15
Sandwiese 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47 02:17
Neuenhain Bürgerhaus 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19
Neuenhain Friedhof 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20
Sulzbach Nordbahnhof 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23 01:53 02:23
Bad Soden Bahnhof 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54 02:24

Fahrplan der Pendelbusse Sommernachtsfest 2023
Bad Soden am Taunus am Samstag, 19. August 2023

Achtung!!!: Letzte S-Bahn fährt um 01:20 Uhr


